
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11706/

Código da publicação: 11706

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 02:06:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 54/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE VIVEIRO DE IMERSÃO DE AVES NO ZOOLÓGICO MUNICIPAL
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para CONSTRUÇÃO DE
VIVEIRO DE IMERSÃO DE AVES no Zoológico Municipal, Termo de Convênio ST/DADETUR
n° 000190/2022”, tudo conforme enunciado nos anexos Memorial Descritivo (Anexo I),
Planilha Orçamentária,  Composição do BDI, Cronograma Físico-Financeiro, Projeto
Arquitetônico, todos acompanhando e também fazendo parte integrante deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2023 00:00:00Extrato de Adjud./Homol. TP 05 2023 - Construçã... Baixar

16/06/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TP 05 - CONSTRUÇÃO VIVEIRO... Baixar

16/06/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO TP 05 - CONSTRUÇÃO VIVEIRO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11706/pstrongconstrucao-de-viveiro-de-imersao-de-aves-no-zoologico-municipalstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fff2d78e052c02114ac2db0fa3f3117.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c90e3ecc480c09bdfc232003cc39826.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3042b0692c19c6fad64c9084a5cbb5b2.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2023 00:00:00Aviso Julgamento Envelopes Habilitação e Propos... Baixar

05/06/2023 00:00:00ATA SESSÃO RECEBIMENTO E ABERTURA ENVELOPES - T... Baixar

16/05/2023 00:00:00EDITAL RETIFICADO TP 05 2023 - CONSTRUÇÃO DE VI... Baixar

10/05/2023 00:00:00EDITAL TP 05 2023 - CONSTRUÇÃO DE VIVEIRO DE IM... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
134/2023 BRASIL ... 19/06/2023 19/06/2024 R$ 704.010,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
54 5 Tomada de Preços 10/05/2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb23c70f1280fb5add1667ed350299f8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5fa1959b5c8fe4d534ba4d72870a621.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/471ad74d71b51b208a32c16d512a36fa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72fcd2f4bc18d26c0ae96520ae15b4d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/172
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cd5c16e0c1d35bce049876de64685d87.pdf

